

Prof. Dr. Nurullah Genç'ten Editöre Mektup

Eskiilerin tecdid, tedric ve tecrit dedikleri üç temel kavramın, insan ve hayatı için ne derece önemli olduğu açıktır. Tecdid yenilenme veya yenileme anlamına gelir. İnsan sürekli olarak yenilenen bir evrende, yenilenememe çizgisinde kalırsa kaybeder. Bilimsel alan için de durum bundan farklı değildir. Yenilenemeyen bilim alanı geri kalmaya mahkumdur. Tedric kavramı derece derece, kademe kademe, adım adım ilerlemeye götürür bizi. Birdenbirelik, anidenlik ancak ve ancak raslantıya dayalı keşifler için geçerli olabilir. Bunun dışında insan ve bilim adım adım gelişirler ve her yeni adımı bir öncekinin üzerine bina ederek mesafe katederler. Tecrit ise soyutlama demektir. Soyutlama hem insan hem de bilim için zaruri bir tercih sebebidir. Her şeye değil bir şeye, her alana değil bir alana, her konuya değil bir konuya, her alt açılıma değil bir açılıma yönelerek ve onu soyutlayarak derinleştirebilir, sonra da üst katmanlarla yeniden entegrasyona sokabiliriz. Soyutlama olmaksızın uzmanlaşma mümkün değildir.

Bütün bu söylenenlerden dolayıdır ki, elinizde bir örgütsel davranış araştırmaları dergisi tutmaktadır. Yenilenmeyi, adım adım ilerlemeyi ve soyutlamayı temel politika edinerek yayın hayatına başlayan dergimizin, kültürün tek bir alanına veya coğrafyasına sıkışıp kalmadan, bilimsel gelişim adına yapılabilecek ne varsa, ulusal kültürümüz de dahil tüm kültürlerden yararlanarak yapmayı temel amaç olarak belirlemiş bir anlayışla yola çıktığından emin olabilirsiniz. Bu nedenledir ki, özgün ve anlamlı, üç temel politikamıza uyan örgütsel davranış çalışmalarına sayfaları ardına kadar açık olacaktır. Kültürümüzün nirengi noktalarından ve örgütsel davranışla ilgili pek çok hususta değerlendirilebilecek çıkarımları bulunan Mevlana'nın "Dün dün de kaldı cancağızım; yeni şeyler söylemek lazım." şeklindeki o güzel ve eskimeyecek sözünü rehber edinecek dergimizi sizlere sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz.

Araştıranlara, bulanlara ve bilenlere selam olsun.

Nurullah Genç